
Milé děti, 

bohužel pandemie ovlivnila i naši soutěž, počet účastníků je zatím podstatně nižší než obvykle. Samozřejmě je 

možné se do soutěže zapojit kdykoliv, třeba po návratu do škol, kéž by to bylo co nejdříve.  

Doporučujeme prohlédnout si řešení úloh 1. kola, kdo z vás nezískal za úlohu plný počet bodů, nemá ji úplně 

správně vyřešenou, nebo mu chybí postup řešení, inspirací vám může být řešení vašich soupeřů: 

 

Řešení úloh 1. kola 
Úloha č. 1 (1 bod) – podle Terezy Kamenské, ZŠ M. Horákové 

 
 

Úloha č. 2 (2 body, z toho 1 bod za postup) postup Lukáše Kunarta 

 
 

Úloha č. 3 (3 body, z toho 1 bod za postup) přehledně řešila například Daniela Flídrová z Lanškrouna 

 
 (pozn.: pokud by jedna „pauza“ padla do hodin strávených v motelu, potom by to bylo 21 h 45 min) 

 

Úloha č. 4 (4 body, z toho 2 body za postup) plný počet bodů získal také Tomáš Knápek, ZŠ Sion 

 
 
Úloha č. 5 (5 bodů, z toho 3 body za postup) – nejmenší rozdíly našla také Amálie Chang, ZŠ Bezručova 

 
Úloha č. 6 (až 6 bodů, podle počtu řešení) Denisa Černá, ZŠ Praha 9 – Satalice, našla tato čtyři řešení 

 

 

 


